Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 765/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal a operação “tapa buraco” no asfalto do bairro Jardim Pérola, sito a Rua do Carvão próximo ao número 926, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar operação tapa buraco no asfalto do bairro Jardim Pérola, sito a Rua do Carvão, próximo ao número 926, neste município.

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores a falha na malha asfáltica já existe a mais de meses, os mesmo relatam ter contatado o DAE e a Prefeitura do município a mais de um mês e nada foi resolvido.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de Janeiro de 2018.

                          Paulo Cesar Monaro
Paulo Monaro
-Vereador Líder Solidariedade-

[bookmark: _GoBack]
Fotos do local

[image: C:\Users\willi\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\IMG-20180125-WA0005.jpg][image: C:\Users\willi\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\IMG-20180125-WA0004.jpg][image: C:\Users\willi\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\IMG-20180125-WA0003.jpg]

                        Paulo Cesar Monaro
Paulo Monaro
-Vereador Líder Solidariedade-

ba872090-4200-40f2-8bb6-b7f61b2950e2.png
PROTOCOLO 1198/2018 - 25/01/2018 14:08

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image10.jpeg